[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.10.2013 г.                                                                                                    № 100-р
ст-ца. Новониколаевская

О назначении уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны  и защиты населения и территории сельского поселения от
чрезвычайных ситуаций

         В целях реализации Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, уменьшения риска возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера:
        1. Назначить Толстунова Василия Дмитриевича , главу Новониколаевского сельского поселения Калининского района, уполномоченным за выполнение и решение задач в области гражданской обороны , защиты населения и территории сельского поселения от чрезвычайных ситуаций.
      2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского

сельского поселения

Калининского района                                                                          В.Д.Толстунов
Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник отдела                                                                                  Т.Н.Смелик